

Årsredovisning

för

Sågmons Entreprenad & Transport AB

559090-9148

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Axlund, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Sågmons Entreprenad & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades i december 2016, men verksamheten startades i februari 2017. Företaget utför mark- och grundarbeten, samt material- och godstransporter.

Företaget har sitt säte i Katrineholm, Södermanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad under året, den visade att det egna kapitalet ej var förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 591	1 685	1 852	1 768	1 896
Resultat efter finansiella poster	343	-88	-68	-133	-191
Soliditet (%)	1,0	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har börjat jobba med snöröjning/vinterunderhåll i en större omfattning än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 000	-346 386	-88 037	-334 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-88 037	88 037	0
Årets resultat				343 390	343 390
Belopp vid årets utgång	50 000	50 000	-434 423	343 390	8 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-434 423
årets vinst	343 390
	-91 033
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-91 033
	-91 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 590 697	1 685 446
Övriga rörelseintäkter		8 428	1 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 599 125	1 687 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-696 390	-610 955
Övriga externa kostnader		-705 464	-636 038
Personalkostnader	2	-678 657	-350 645
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 378	-68 503
Summa rörelsekostnader		-2 108 889	-1 666 141
Rörelseresultat		490 236	21 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 087	-109 105
Summa finansiella poster		-146 846	-109 102
Resultat efter finansiella poster		343 390	-88 037
Resultat före skatt		343 390	-88 037
Årets resultat		343 390	-88 037

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 441	206 319
Summa materiella anläggningstillgångar		207 441	206 319
Summa anläggningstillgångar		207 441	206 319
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		565 624	169 462
Övriga fordringar		17 716	23 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 048
Summa kortfristiga fordringar		583 340	197 229
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 226	30 645
Summa kassa och bank		68 226	30 645
Summa omsättningstillgångar		651 566	227 874
SUMMA TILLGÅNGAR		859 007	434 193

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-434 423	-346 386
Årets resultat		343 390	-88 037
Summa fritt eget kapital		-91 033	-434 423
Summa eget kapital		8 967	-334 423
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	248 173	382 557
Övriga skulder		169 287	167 882
Summa långfristiga skulder		417 460	550 439
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		174 533	182 770
Leverantörsskulder		144 230	13 661
Skatteskulder		3 125	266
Övriga skulder		67 075	21 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 617	0
Summa kortfristiga skulder		432 580	218 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		859 007	434 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	875 072	696 042
Inköp	29 500	179 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	904 572	875 072
Ingående avskrivningar	-668 753	-600 250
Årets avskrivningar	-28 378	-68 503
Utgående ackumulerade avskrivningar	-697 131	-668 753
Utgående redovisat värde	207 441	206 319

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	90 000	90 000
	90 000	90 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 422 706 kr (565 327 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	248 173	382 557
	248 173	382 557
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 533	182 770
	174 533	182 770

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Katrineholm 2024-06-14

Tommy Axlund
Tommy Axlund